

(Informacijos apie projekto biudžeto paskirstymą pagal pareiškėjus ir partnerius pavyzdinė forma)

INFORMACIJA APIE PROJEKTO BIUDŽETO PASKIRSTYMĄ PAGAL PAREIŠKĖJUS IR PARTNERIUS

Eil. Nr.	Projekto veiklos numeris	Pareiškėjo ir partnerio (-ių) pavadinimas (-ai)	Pareiškėjo ir partnerio (-ių) kodas (-ai)	Prašomos skirti lėšos		Nuosavas įnašas						Iš viso lėšų suma, eurai
				Prašomas finansavimas, eurai	Proc.	Nacionalinės viešosios lėšos			Privačios lėšos		Proc.	
						Valstybės biudžeto lėšos, eurai	Savivaldybės biudžeto lėšos, eurai	Kiti viešųjų lėšų šaltiniai, eurai	Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, eurai	Kiti lėšų šaltiniai, eurai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Iš viso			<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama procentinė dalis nuo bendros projekto tinkamų finansuoti išlaidų sumos (5 stulpelyje nurodytos sumos santykis su 13 stulpelyje nurodyta suma).</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma.</i>	<i>Apskaičiuojama procentinė dalis nuo bendros projekto tinkamų finansuoti išlaidų sumos (7–11 stulpeliuose nurodytų lėšų sumos santykis su 13 stulpelyje nurodyta suma).</i>	<i>Apskaičiuojama stulpelio suma. Nurodoma bendra projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (apskaičiuojama 5 ir 7–11 stulpeliuose nurodytų lėšų suma). Nurodyti privaloma.</i>

Numeris nurodomas iš eilės, pvz., 1, 2, 3 ir kt. Nurodyti privaloma.	Jei projektas turi daugiau nei vieną projekto veiklą, projekto veiklos nurodomos atskirose eilutėse. Nurodyti privaloma.	Nurodomas pareiškėjo ir partnerio (-ių) pavadinimas (-ai), nurodytas (-i) Juridinių asmenų registre. Pareiškėjo ir partnerio duomenys nurodomi atskirose eilutėse. Jeigu yra daugiau nei vienas partneris, kiekvienam partneriui pildoma atskira eilutė. Tas pats subjektas negali būti nurodomas daugiau nei vieną kartą. Nurodyti privaloma.	Nurodomas pareiškėjo ir partnerio (-ių) juridinio asmens kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre. Jei pareiškėjas ir (arba) partneris (-iai) yra užsienyje registruotas (-i) juridinis (-iai) asmuo (-enys) arba pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) juridinio asmens kodas nesutampa su jo mokesčių mokėtojo identifikaciniu numeriu, nurodomas pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) mokesčių mokėtojo	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai prašoma skirti projekto finansavimo lėšų suma. Nurodyti privaloma.	Apskaičiuojama procentinė dalis (5 stulpelyje nurodytos sumos santykis su 13 stulpelyje nurodyta suma). Nurodyti privaloma.	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai finansuoti būtina lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas (partneris) ir kurios šaltinis yra valstybės biudžeto lėšos. Nurodyti privaloma.	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai finansuoti būtina lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas (partneris) ir kurios šaltinis yra savivaldybių biudžetų lėšos. Nurodyti privaloma.	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai finansuoti būtina lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas (partneris) ir kurios lėšų šaltiniai.	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai finansuoti būtina lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas (partneris) ir kurios lėšos. Nurodyti privaloma.	Nurodoma konkrečiai projekto veiklai finansuoti būtina lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas (partneris) ir kurios lėšų šaltiniai, pvz., banko paskola. Nurodyti privaloma.	Apskaičiuojama procentinė dalis (7–11 stulpeliuose nurodytų lėšų sumos santykis su 13 stulpelyje nurodyta suma).	Nurodoma bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma (apskaičiuojama 5 ir 7–11 stulpeliuose nurodytų lėšų suma). Nurodyti privaloma.
--	--	--	---	---	---	--	---	---	--	--	--	---

			<i>identifikaci- nis numeris.</i>									
--	--	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Pastaba. Ši forma pildoma, jeigu projektas įgyvendinamas su partneriu (-iais).
